

平成29年度第1回 冷凍空調装置の施設基準検討分科会 書面投票 決議事項の確認

| 決議番号 | 議案、資料番号及び決議の要件 | 決議結果 |
|------|---|------|
| 1 | <p>議案：冷凍空調装置の施設基準 KHKS 0302-3 改正案の承認 資料：冷凍空調装置の施設基準 KHKS 0302-3 新旧対照表</p> <p>可決要件：委員総数（9人）の過半数（5人）の賛成 投票結果：賛成 8（コメント付き賛成1含む） 無投票 1</p> | 可決 |
| 2 | <p>議案：冷凍空調装置の施設基準 KHKS 0302-5 作成案の承認 資料：冷凍空調装置の施設基準 KHKS 0302-5 作成案と 現行 KHKS0302-3 との比較表（新旧対照表）</p> <p>可決要件：委員総数（9人）の過半数（5人）の賛成 投票結果：賛成 7（コメント付き賛成1含む） 棄権 1 無投票 1</p> | 可決 |